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 دبیر کارگروه توسعه استارتاپی پارک علم و فناوری گیلان:

بعد از هر نمایشگاه، نگاه 
استارتاپ‌ها نسبت به ما عوض شد

ورزشکار آستارایی 
قهرمان مسابقات جهانی 

پاورلیفتینگ شد

روزنامه

2

دروغ بزرگ 
برای مخفی کردن 

راز یک قتل

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی : 

بخش خصوصی توانمندی 
اصلی مناطق آزاد است

ناگهان  می شود،  کشنده  بیماری های  از  سخن  وقتی  امروز-  گیلان 
بیماری هایی نظیر سرطان، ایدز و... در ذهن مان مجسم می شود، غافل از 
اینکه بیماری های کشنده و خطرناک تری وجود دارد که به نقص سیستم 
داخلی بدن ارتباطی ندارد و بر اثر نفوذ سم رخ  می دهد. »بوتولیسم« یکی 
از بیماری های نادر و کشنده است که از مرگبارترین سم های شناخته شده 
است که سیستم عصبی بدن را فلج می کند، افراد اغلب بدون اینکه از 

وجود این باکتری اطلاع داشته باشند، درگیر آن می شوند.
دکتر فردین مهرابیان در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه بوتولیسم یکی 
از بیماری های منتقله از مواد غذایی آلوده به انسان است، اظهار کرد: در 
کشور ما با توجه به عادات غذایی سنتی موجود در برخی مناطق، مواردی 
پنیر  ماهی شور،  ماهی،  اشپل  نظیر  غذاهایی  از  استفاده  با  بوتولیسم  از 

کیسه ای، کشک محلی و کمپوت خانگی بوجود می آید.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان افزود: بوتولیسم یک بیماری 
باسیل های گرم  دارای  بوتولونیوم  نوروتوکسین کلستردیوم  از سم  ناشی 
مثبت بی هوازی است که قادر به ایجاد اسپور بوده و در نمونه های خاک و 
رسوبات دریایی یافت می شود. دز کشنده سم بوتولیسم برای انسان کمتر 
از یک میکروگرم بر کیلوگرم وزن انسان است، بنابراین سم بوتولیسم جزو 

کشنده ترین و سمی ترین مواد شناخته شده است.
وی در خصوص راه های سرایت بیماری بوتولیسم گفت: بوتولیسم معمولا از 

غذا، زخم، تزریق، درمان و همچنین نوزادان سرایت می کند؛ در بوتولیسم 
باکتری مضر در محیط کم اکسیژن پیشرفت و تولید سم  از غذا،  ناشی 
می کند، مانند اشپل ماهی، ماهی شور، پنیر کیسه ای، کشک محلی، کمپوت 
خانگی، کنسروها معمولا منبع نوع غذایی است و در اثر خوردن غذاهایی که 
در تهیه آنها حرارت کمی به کار رفته و بعد از تولید سم بوتولینوم در آنها 
ایجاد شده و سپس به هنگام مصرف حرارت کمی دیده اند، ایجاد می شود.  
مهرابیان ادامه داد: بوتولیسم نوزادان نیز به علت تجمع ارگانیسم در روده 
کودکان زیر یکسال بوجود می آید، در این گروه سنی فلور طبیعی روده به 
حد کافی تکامل پیدا نکرده تا از تجمع ارگانیسم ها در روده جلوگیری کند 
لذا بچه ها ممکن است باکتری را اغلب به صورت هاگ شکل دریافت کنند، 
در سیستم های آنها بعد از اینکه غذای آلوده می خورند یا در تماس با خاک 

که حاوی هاگ های باکتری است، قرار می گیرند.

بوتولیسم ناشی از زخم
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان در خصوص بوتولیسم ناشی 
از زخم گفت: در پی انتشار عمومی توکسین که به وسیله ارگانیسم های 
موجود در زخم معمولا به دنبال ضربه، تروما، سوراخ شدگی و جراحی به 
وجود می آید، اگر این باکتری وارد بریدگی شود، می تواند یک عفونت 

خطرناک که تولید سم می کند، ایجاد کند.

سم کُشنده  بوتولیسم 

در کمین اشپل ماهی و پنیر محلی

تالاب انزلی مملو از پرندگان مهاجر شد

شهرداری آستارا درنظر دارد به استناد بند سه مصوبه صورتجلسه شماره 5/98/556ش 
مورخه 98/8/29 شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری یک واحد رستوران واقع 
در ورودی شهر به صورت اجاره دوساله به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید. لذا کلیه 

متقاضیان می‌توانند با توجه به قیمت پایه و شرایط ذیل در مزایده شرکت نمایند.
قیمت پایه: دو ساله 792.000.000 ریال

حساب  به  ریال   79.200.000 مبلغ  مزایده  در  شرکت  برای  باید  متقاضیان   –  1
0105449541007 سپرده شهرداری نزد بانک ملی شعبه شهرداری واریز و رسید مربوطه 

را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
2 – متقاضیان باید حداکثر تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخه 98/10/14 پیشنهاد خود را 
در پاک دربسته به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند پیشنهادات واصله روز 
یک‌شنبه 98/10/15 با حضور اعضای کمیسیون معاملات مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. 

حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مذکور آزاد است.
3 – برنده موظف است پس از اعلام نتیجه مزایده طی مدت یک هفته اجاره یک ساله مبلغ 
پیشنهادی خود را به حساب 0105449537001 درآمد عمومی شهرداری نزد بانک ملی 
شعبه شهرداری اقدام نماید. سپرده نفرات دوم و سوم با انعقاد قرارداد با نفر اول مسترد 

نخواهد شد.
4- رستوران فاقد تجهیزات آشپزخانه‌ای- لوازم گرمایشی – سرمایشی میز و صندلی و دیگر 

لوازم مربوطه می‌باشد.
5 – واگذاری رستوران فوق به برنده به استناد قراردادی که متعاقبا تنظیم خواهد شد 
صورت خواهد گرفت و برنده ملزم به رعایت کلیه مفاد آن خواهد بود. ضمنا برنده موظف 

است پس از تنظیم قرارداد نسبت به اخذ پروانه کسب و پیشه از امور اصناف اقدام نماید.
6 – ارائه مدارک مربوطه عدم سوءپیشینه و کیفری و گواهی تندرستی از طرف پیشنهاددهنده 

الزامی می‌باشد و باید ضمیمه پیشنهاد گردد.
7 – شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.

8 – هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

جمهوری اسلامی ایران

شهرداری آستارا

معیتی
شهردار آستارا
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